



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2019-08-08

ZDM/DZP/1449/19/ZZ  
ZDM – DZP.3411.432.2019.AGA

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Najem urządzeń drukujących na potrzeby Zarządu Dróg Miejskich wraz z serwisem i materiałami eksploatacyjnymi do tych urządzeń oraz świadczenie usługi serwisu eksploatacyjno-naprawczego dla posiadanych przez Zamawiającego urządzeń, wraz z systemem wspomagającym zarządzanie**

**Numer postępowania ZDM/UM/DZP/56/PN/50/19**

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (DZ. U z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa A dopuści urządzenia o prędkości wydruku 36 str./min. Dla formatu A4 oraz 18 str./min dla formatu A3?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.**

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa A dopuści urządzenia z pamięcią RAM 4 GB?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.**

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa A dopuści urządzenia z dyskiem twardym o pojemności 250 GB?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

**Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dnia 6.08.2019**

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa A dopuści urządzenia o rozdzielczości 1200x1200 dpi?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa A dopuści urządzenia wyposażone w 2 podajniki, każdy o pojemności 500 arkuszy?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa A dopuści urządzenia o prędkości kopiowania 36 oryginałów na minutę?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa A dopuści urządzenia bez formatu skanowania PDF z możliwością przeszukania tekstu oraz Office Open XML(PowerPoint, Word) ze względu na to, że te funkcje będzie posiadał system odpowiedzialny za skanowane dokumentów?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

**Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8 w odpowiedziach nr 2 z dnia 1.08.2019**

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa A dopuści urządzenia niewyposażone w moduł faksu?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

**Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia 6.08.2019**

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa A dopuści urządzenia niewyposażone w moduł Wi-Fi b/g/n ?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.**

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa A dopuści urządzenia o maksymalnym obciążeniu miesięcznym w ilości kopii/wydruku min. 150 000?

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający usunie zapis w wymaganiach minimalnych dla części 1 Grupa A dotyczący wykrywania operacji na pamięci urządzenia w trakcie jego pracy (Pkt 32)?

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający usunie zapis w wymaganiach minimalnych dla części 1 Grupa A dotyczący wykrywania i blokowania komunikacji charakterystycznej dla złośliwego oprogramowania typu malware (pkt 33)?

**Odpowiedź na pytanie nr 12:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**



Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa B dopuści urządzenia z dyskiem twardym o pojemności 250 GB?

**Odpowiedź na pytanie nr 13:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa B dopuści urządzenia o rozdzielczości 1200x1200 dpi?

**Odpowiedź na pytanie nr 14:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa B dopuści urządzenia z tacą odbiorczą na 250 arkuszy?

**Odpowiedź na pytanie nr 15:**

**TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa B dopuści urządzenia o prędkości kopiowania 40 oryginałów na minutę?

**Odpowiedź na pytanie nr 16:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa B dopuści urządzenia bez formatu skanowania PDF z możliwością przeszukania tekstu oraz Office Open XML(Powe Point, Word) ze względu na to, że te funkcje będzie posiadał system odpowiedzialny za skanowane dokumentów?

**Odpowiedź na pytanie nr 17:**

**Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w którym funkcje OCR związane z przeszukiwaniem tekstu będą realizowane w systemie, odpowiedzialnym za skanowanie dokumentów, dostarczonym przez Wykonawcę, w ramach przedmiotowego zamówienia.**

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa B dopuści urządzenia obsługujące gramatury papieru 60-216g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź na pytanie nr 18:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dla części 1 Grupa B dopuści urządzenia niewyposażone w moduł Wi-Fi b/g/n?

**Odpowiedź na pytanie nr 19:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający usunie zapis w wymaganiach minimalnych dla części 1 Grupa B dotyczący wykrywania operacji na pamięci urządzenia w trakcie jego pracy (Pkt 25)?

**Odpowiedź na pytanie nr 20:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający usunie zapis w wymaganiach minimalnych dla części 1 Grupa B dotyczący wykrywania i blokowania komunikacji charakterystycznej dla złośliwego oprogramowania typu malware (pkt 26)?

**Odpowiedź na pytanie nr 21:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

Pytanie nr 22:

Czy zamawiający zrezygnuje z zapisu i) dotyczącego wymagań związanych z systemem kontroli środowiska wydruku dokumentów?

**Odpowiedź na pytanie nr 22:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

Pytanie nr 23:

Czy zamawiający dopuści system z interfejsem użytkownika i administratora w systemie w języku angielskim?

**Odpowiedź na pytanie nr 23:**

**Zamawiający pozostawia postanowienia OPZ w tym zakresie bez zmian.**

NACZELNIK WYDZIAŁU  
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
Magdalena Ulandowska